令和7（2025）年４月１１日

ＰＴＡの会員の皆様方へ
千早赤阪村立赤阪小学校
ＰＴＡ会長  〇〇  〇〇
校    長  近藤  和浩

令和7(2025)年度ＰＴＡ総会（書面審議）のご案内

平素は、本校教育活動並びにＰＴＡ活動に何かとご支援・ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、今年度も集合型での開催ではなく、下記のとお

り書面による審議とさせていただきます。
つきましてはご面倒をおかけいたしますが、下部の「書面表決書」または「委

任状」にご記入いただいた上で、期日までに学校へご提出いただきますようよろ
しくお願い申し上げます。

記

 議    案  総会冊子の通り

 提出期限  令和7（2025）年４月1７日（木）  ※１家庭１枚でご提出ください。

審  議  日  令和7（2025）年４月1８日（金）   ※ＰＴＡ会長による確認日

キ  リ  ト  リ  線

書面表決書 または 委任状

令和７（2025）年４月   日

ＰＴＡ会長  古川  祐子  様

会員氏名（                  ）

お子さんの学年・氏名  （    ）年  （             ）
〔２人以上在籍の場合は、一番下のお子さんをお書きください。〕

※次の２つの「□」、どちらか１か所に必ずにチェック（☑）をお願
い致します。

□  書面表決書
全ての議案について、賛成か反対かに○をしてください。

  １．令和6(2024)年度  事業報告              賛成  ・  反対
  ２．令和6(2024)年度  会計決算報告及び会計監査報告  賛成  ・  反対
  ３．令和7(2025)年度  役員選出             賛成  ・  反対
  ４．令和7(2025)年度  事業計画案           賛成  ・  反対
  ５．令和7(2025)年度  会計予算案           賛成  ・  反対

                 ※ご意見があれば、裏面にお書きください。

□  委任状     ※委任される場合、表決書の賛成・反対の○は記入不要です。

書面審議の一切の議決権を、ＰＴＡ会長に委任致します。